
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato
con Decreto Rettorale n. 50 del 15 gennaio 2018 e ss. mm. e ii.;
il Regolamento Didattico di Ateneo, per la parte relativa alla "Sezione I: norme
generali" emanato con Decreto Rettorale n. 428 del 9 agosto 2012 e successive
modificazioni e integrazioni;
il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione,
Corsi di Formazione Permanente, Continua e ricorrente, Summer/Winter School
emanato con D.R. n. 924 del 20 dicembre 2019;
le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione
rispettivamente del 24 e del 26 giugno 2024, con cui sono state approvate le
modifiche al progetto istitutivo del Corso di Alta Formazione su "Intelligenza
Artificiale Generativa" per l'a.a. 2024/2025;
le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione
rispettivamente del 18 e del 25 settembre 2024, con cui sono state approvate le
modifiche al progetto istitutivo del Corso di Alta Formazione su "Intelligenza
Artificiale Generativa" per l' a.a. 2024/2025 con l'inserimento del Consorzio
Industriale del Lazio come nuovo partner del Corso;
il D.R. n. 997 del 5/11/2024, con cui è stato istituito e bandito, per l'anno
accademico 2024/2025, il Corso di Alta Formazione su "Intelligenza Artificiale
Generativa" e in cui
il Prof. Luigi Ferrigno è nominato coordinatore del corso stesso;
il D.R. n. 1107 del 6 dicembre 2024 in cui è stato pubblicato l'elenco degli
ammessi a sostenere il colloquio di selezione e la relativa Commissione di
Valutazione;

RAVVISATA la necessità di nominare il Comitato Tecnico Scientifico come indicato nella
proposta istitutiva già approvata dagli Organi Collegiali di Ateneo;

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTE

VISTO

VISTO

UNIVERSITÀDEGLISTUDI I
DICASSINOEDEL LAZIOMERIDIONALE

Decreto n.))U
Anno 2024

IL RETTORE

DECRETA

ART. 1
Il Comitato Tecnico Scientifico preposto alla organizzazione e gestione del Corso di Alta
Formazione sulla "Intelligenza artificiale Generativa", per l'anno accademico 202412025, è così
costituito:
Prof. Luigi Ferrigno (Prorettore alla Terza Missione - Coordinatore del Corso), Claudio De Stefano
(Esperto in materia - Responsabile scientifico) Andrea Moretta Tartaglione (delegato del Rettore per
l'Ufficio Career Job Placement - Unicas), Claudio Marrocco (Esperto in materia - membro docente
designato per Unicas), Anna Mariani (membro pta designato per Unicas responsabile dell'Ufficio
Career Service Job Placement e Trasferimento Tecnologico), Florindo Buffardi (membro designato
per CCIAA FR e LT e sua Azienda speciale INFORMARE), Marco Iacobelli (membro designato
per CCIAA FR e LT e sua Azienda speciale INFORMARE), Norberto Ambrosetti (membro pta

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino
(FR) Casella di posta certificata:
Centralino 0776 2991 - Fax 0776310562 protocollo@pec.unicas.it
\bIP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA01730470604- C.F. 81006500607
IBAN: 1175B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0034946 del 18/12/2024 -  Ufficio Career Service e Job Placement - Trasferimento Tecnologico



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DI CASSINOE DEL LAZIO MERIDIONALE

designato per CCIAA FR e LT e sua Azienda speciale INFORMARE), Claudio Ferracci (membro
designato dal Consorzio Industriale del Lazio).

Il presente atto è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nella apposita
sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione Trasparente".

Cassino,

Il Responsabile dell'Ufficio Career
Service Job Placement e

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino
(FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VoIP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certi! icata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604- C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621


